
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
07.05.2015 № 98-од 

 г. Новосибирск  
 

О внесении изменений в план проведения проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2015 год 

 
 
В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с ликвидацией юридического лица 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из плана проведения проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2015 год плановую выездную проверку в 
отношении открытого акционерного общества «Новосибирская макаронная 
фабрика» (ИНН 5407050678, ОГРН 1085407009324, адрес: 630007,  
г. Новосибирск, ул. Фабричная, 33). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. начальника управления                                                                 Е.В. Ивановская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


